dari tahun-tahun buku sebelumnya. Hal tersebut telah memperoleh
persetujuan dari Rapat Umum Pemegang Saham (RUPS).
Pada tahun 2003, Perseroan menerapkan kebijakan dividend
pay out ratio sebesar 20%.

2. Pada tahun 2003, dalam upaya menutupi kerugian kumulatif
tersebut, para pemegang saham Perseroan melalui Rapat Umum
Pemegang Saham Luar Biasa (RUPSLB) tanggal 17 Desember 2003
telah menyetujui untuk melakukan Kuasi Reorganisasi agar
Bank dapat membagikan dividen kepada para pemegang sahamnya.

3. Pada tahun 2004 sesuai keputusan Rapat Umum Pemegang
Saham Tahunan tanggal 8 April 2004, kurang lebih sejumlah
Rp 58.685.000.000,- atau sebesar Rp. 7,50 per saham
dibagikan sebagai dividen akhir tahun buku 2003 kepada para
pemegang saham, pembagian mana sesuai dengan persetujuan
Unit Pelaksana Penjaminan Pemerintah — Departemen Keuangan
Republik Indonesia, No. S-179/UP3/V/2004 tanggal 6 Mei 2004.
Pembagian dividen dilakukan pada tanggal 30 Juni 2004.

Jumlah Saham sebelum ESOP Jumlah Saham sesudah ESOP
Total Share before ESOP Total Share after ESOP

Keterangan Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp)

Description Number of share Nominal (Rp) Number of share Nominal (Rp)

Jumlah Saham 50,886,460,336 2,900,000,000,000 50,886,460,336 2,900,000,000,000
Authorised Capital
Kelas A (nominal Rp 5000) 71,853,936 359,269,680,000 71,853,936 359,269,680,000
Class A
Kelas B (nominal Rp 50) 50,814,606,400 2,540,730,320,000 50,814,606,400 2,540,730,320,000
Class B

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 7,824,606,720 746,907,319,200 7,858,347,720 748,594,369,200
Issued and Paid Up Capital
Kelas A (nominal Rp 5000) 71,853,936 359,269,680,000 71,853,936 359,269,680,000
Class A
Kelas B (nominal Rp 50) 7,752,752,784 387,637,639,200 7,786,493,784 389,324,689,200
Class B

Saham belum ditempatkan 43,061,853,616 2,153,092,680,800 43,028,112,616 2,151,405,630,800
Unissued shares
Kelas A / Class A (nominal Rp 5000) 0 0 0 0
Kelas B / Class B (nominal Rp 50) 43,061,853,616 2,153,092,680,800 43,028,112,616 2,151,405,630,800

<   Contents   >

88
Kronologis penambahan dan Pencatatan Saham Shares Listing Chronology

Keterangan Pengeluaran Saham Jumlah Saham Dikeluarkan Tanggal Pencatatan Bursa
Description Number of Shares Issued Listing Date Stock Exchange

Nilai Nominal Rp. 500,- per saham :